
Vanilla 

Zutaten: 

Proteinmischung (vitales Weizengluten, Erbsenprotein, Reisprotein), 

Zichorienwurzelfaser, Palmöl, Puderzucker (Zucker, Maisstärke), 

Rohrzucker, natürliche Aromen, Vollweizenmehl, Sauerteig 

(Backpulver, Monocalciumphosphat) ), Salz, Sonnenblumenlecithin. 

 

ALLERGEN: Enthält Weizen. 

 

 


